83 	 1524 ottobre 24, Cagliari 
Vincenzo Gerolamo Fogondo, ricevitore del donativo del Parlamento 

Vilanova del 1518, certifica di avere ricevuto d4 Pietro Martì 473 lire,. 2 soldi e 
6 denari (moneta di Cagliari), come pagamento del donativo dovuto 
dall'arcivescovo di Cagliari per l'anno 1523. 

c. 38v. Sit omnibus notum quod ego Vincencius Iheronymus Fogondo receptor et collector 
peccuniarum donativi seu servici sue cesaree Magestati facti in novissimo Parlamento 
per spectabilem dominum Angelum de Vilanova sue Magestatis consiliarium et 
locumtenentem generalem regnicolis huius Sardinie Regni celebrato et concluso, ac 
procurator et eo nomine ad hec et alfa legittime constitutus et ordinatus a multum 
magnifico viro domino Ludovico Sanchez eiusdem Magestatis consiliario et generali 
thesaurario, quemadmodum de mea potestate piene constat instrumento publico acto 
in civitate Burgorum decima nona die mensis iulii proxime decursi anni presentis et 
subscripti, per discretum Petnun Conchillo auctoritate regia notarium publicum 
testifficato, dicto nomine confiteor et recognosco vobis reverendissimo domino Petro 
Marti, canonico galtellinensi, collectori pecuniarum mense et comunitaria Callaris et 
diocesibus ipsi annexis et episcopatui sulcitanensi ac villis Sancii Pantaleonis et 
suellensi in dicto servicio seu donativo contingentibus, quod dedistis et solvistis michi 
dicto nomine numerando ad meam voluntatem quadraginta septuaginta tres libras, 
duos solidos et sex denarios callaritanos, videlicet pro mensis callaritana et suellense 
ducentas quadraginta quinque libras, sex solidos et quatuor denarios; pro mensa 
bonavollensi octoaginta quatuor libras; pro mensa galtallinensi sexaginta libras; pro 
mensa sulcitanensi quadraginta duas libras, terdecim solidos et quatuor denarios; pro 
dictis villis quadraginta unam libras, duos solidos et sex denarios callaritanos- regie 
Curie et seu illius nomine dicto magnifico principali meo per reverendissimum 
dominum archiepiscopum callaritanum, pro dictis suis mensis et villis predisctis, 
debitas et pertinentes pro uno anno finito ultimo die mensis desernbris anni proxime 
decursi millesimi quingentesimi vigesimi terci qui est quartus annus annorum videlicet 
intra quos dictum levatur servicium racione porcionis eidem reverendissimo domino 
archiepiscopo callaritano pro dictis suis mensis et villis pretextu dicti servici anno 
quolibet compartite et taxate. Et ideo, renunciando excepcioni pecunie predicte non 
numerate, non habite et non recepte et dolo, malo et in factum actioni et omni alii iuri 
racioni et consuetudini contra hec repugnanti, presentem vobis facio dicto nomine 
apocam de soluto. Actum est hoc in diritate et Castro Callaris vigesima quarta die 
mensis octobris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto. 
Signum Vincenci Iheronymi Fogondo predicti qui hec dicto nomine ludo et firmo. 
Testes huius rei sunt honorabilis Iheronymus Porxella mercator Stampacis, Martinus 
de la Cruz norset, Anthonius Iohannes Carles auris cursor Callari degentes. 
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Sig + num Thome Orornir auctoritate regia notarii publici regentisque scribaniam 
regie ac generalis procurationis Sardínie Regni qui hec scripsit et cum correctis 
quinque dausit. /